
10 合肥·城事 2012年10月18日 星期四
编辑张健 | 组版刘玉 | 校对夏君

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司将于2012年10月30日上午9时在

本公司拍卖大厅举行拍卖会，参拍标的公告如下：
一、拍卖标的：（1）日立牌ZX200-3挖掘机两台，

2010年2月购置，能正常运行，拍卖参考价：每台55.2万
元；（2）日立ZX200-3壹台，2007年3月购置，正常运
转，拍卖参考价：39.5万元；（3）黑色奥迪AUDI A6L
2.4CVT轿车壹辆，号牌：皖AC1115，2004年6月购置，
参考价：7.1万元（详见拍卖目录）。

二、展示及登记时间：自公告之日起至10月29日
12时止；展示地点：标的存放地。

三、竞买登记条件：有意竞买者需缴纳1号标贰拾万
元；2号标壹拾万元；3号标的贰万元的竞买保证金，凭银
行交款凭证和有效身份证件至我公司办理竞买登记手
续，竞买不成保证金会后七个工作日内不计息退还。

四、公司地址：合肥市徽州大道1158号银杏大厦三层
五、咨询电话：0551-3441805 3422469

15212425029
六、监督电话：5352737 8850419

安徽盘龙企业拍卖有限公司
2012年10月18日

拍卖公告
受委托，我公司将于2012年10月26日10：

30时举行拍卖会,现将有关事宜公告如下：
一、拍卖标的：1、某医院卧式矩形压力蒸汽

灭菌器1套，重量约1.05吨。参考价：0.48万元。
2、标致504轻型小货车，皖D02219，登记日期
1998年9月，无保险，未年审，需维修后使用。参
考价：0.22万元。3、报废工程设备（两轮压路机2
台，三轮压路机1台，30型装载机1台），重量约
45吨，整体处置。参考价：7.6万元。

二、展示登记：2012年10月23日至26日16时止。
三、拍卖地址：本公司拍卖大厅
四、咨询地址：淮南市田家庵区朝阳东路153号。
五、联系电话：0554—2686370

18755468899
六、注意事项：凡竞买人参加竞买须持本人

身份证A4纸复印件，缴纳20%履约保证金，若
竞买未成，会后三个工作日凭收据返还保证金
（不计息）。

安徽舜龙拍卖有限公司

星报讯（实习生 史文君 记者 马冰璐/

文 黄洋洋/图） “快看，鱼浮出水面了！”

昨日上午，在省城淮河路桥附近的南淝河

两岸，众多鱼儿浮上水面，引发不少市民围

观，有的市民还手持绑在长竹竿上的网兜

捞鱼。由于南淝河不是养殖水域，合肥市

畜牧水产局的工作人员建议市民最好不要

食用这些鱼。

昨日上午，记者在现场看到，不少鱼浮

上水面，引得不少市民手持网兜捕捞。南

淝河河道两岸，每隔一段距离，便能看到来

回跑动捕鱼的市民，还有人相互招呼着：

“快来这边，这边鱼比较大！”记者看到，不

少鱼的个头确实不小，约有三四斤重。

省城市民王先生告诉记者，当天上午，

陆陆续续有不少市民闻讯赶来捕鱼，许多

人准备带回家食用。“也不知道这鱼能不能

吃。”王先生说道，他对这么多鱼一起浮出

水面的原因也心存疑惑。

昨日下午，记者向合肥市环保局反映

了此事。该局工作人员称，之前没有接到

市民反映，至于为何这么多鱼一起浮出水

面，还需要到现场查看后才能确定，到时候

会反馈给记者。

合肥市畜牧水产局水产渔政科的工作

人员则告诉记者，之前，南淝河也曾出现过

“鱼浮头”的情况，“当时我们和环保部门现

场查看后发现是因温度变化，导致河道底

泥中有毒气体上升，鱼因为缺氧而浮出水

面。”对于这些鱼能否食用的疑问，该工作

人员表示，因为南淝河为景观水域，不是养

殖水域，所以建议市民最好不要食用捕捞

上来的鱼。

或因温度变化导致“鱼浮头” 市民争相打捞准备食用

南淝河大量浮鱼吃不得

星报讯（汪伟 记者 张敏） 骑着摩托

车的官某被一辆轿车从后面撞倒后，肇事

司机竟丢下1元钱，意图“打发”他。之后，

双方又大打出手。肇事司机用手机猛砸官

某头部之后，开车离去。昨日16时许，省

城当涂支路碧湖云溪小区门口，发生了这

样戏剧性的一幕。

记者了解到，包河巡警603巡控车接

到官某报警称，有一辆轿车将其撞倒后，对

方又打伤自己。民警火速赶到后，只见官

某手捂头，身上沾满了血迹，可以看到头部

有一道伤口，血肉模糊。

经过了解得知，官某事发时骑一辆摩

托车沿着当涂支路行驶，突然感觉车尾有

猛烈撞击，官某从车上跌落在地。官某回

头一看，后面一辆同向行驶的银灰色轿车

与自己发生追尾。

“轿车上下来了一名年轻男子，不仅没

有过问我的伤势，反而催我赶紧走。”官某

不听对方的话，并上前理论。“对方掏出一

块钱，丢在地上，示意打发我走。”

见状，官某打电话找来朋友。轿车司机也

不甘示弱，叫来了几名同伴。很快，在肇事司

机朋友的协调下，双方就赔偿一事勉强达成

一致：由轿车司机赔偿给官某300元损失。

据介绍，就在此时，轿车司机竟冲上

前，与官某厮打在一起，期间该司机还掏出

手机，猛砸官某的头部。

“一阵眩晕，我一摸头，血流下来了。”

官某拦住对方不让离去，但对方丢下几句

狠话后，迅速上车离去。

官某体力不支，没有继续追赶，而是记

下了肇事车辆的车牌号，之后交给警方做

进一步调查。

据官某称，在与对方交流中，发现其身

上有股酒气，可能涉嫌酒驾。

经过检查，官某伤势并无大碍，伤口需

要清创处理。目前，警方正通过车牌号查

找肇事的轿车司机。

“牛司机”撞人后丢一元钱打发伤者

毕业生想见习
三途径可申请
专家解读毕业生就业见习政策

星报讯（记者 祝亮） 随着一届又一届

的高校毕业生离校就业，高校毕业生就业见

习制度可帮助毕业生实现就业。日前，合肥

市人才服务中心对我省高校毕业生就业见习

政策进行解读。

据了解，见习是指政府有关部门组织离

校后未就业毕业生到企事业单位实践训练的

就业扶持措施，把劳动和培训紧密结合起来，

以提高学生的就业能力。

高校毕业生就业见习基地（单位）作为承

担毕业生就业见习工作的平台，需具有较强

的社会责任感；能够按时发布见习岗位数量、

岗位职责、岗位要求和见习时间等有关信

息，其中见习岗位应有利于发挥见习毕业生

的专长，见习时间为3～12个月；具备规范的

内部管理制度、工作规章制度及劳动安全卫

生制度；能按规定提供地方政府承担费用以

外的见习毕业生基本生活补助、人身意外伤

害保险等条件。

毕业生申请就业见习需同时满足三个条

件：离校未就业的皖籍普通高校毕业生、毕业

两年之内、全日制专科以上学历。毕业生申

请就业见习有三种途径，包括：自行对接，即

自行至各就业见习基地（单位）参与见习；集

中对接，即参见全市毕业生就业见习对接会；

登记推荐，即自行至市大中专毕业生就业指

导中心登记，接受推荐见习。

星报讯（记者 董艳芬） 文艺青年，

可以去六尺巷、孔城老街逛逛；爱看古

迹，可以到珍珠泉、寿县博物馆瞅瞅；喜

欢亲近大自然，姥山岛、万佛湖边上发发

呆……今后，不同喜好的游客，来到合肥

经济圈可跟着自己的感觉“挑”着游。

记者从昨日召开的“合肥经济圈旅

游精品线路专家评审会”上了解到，两套

“合肥经济圈旅游精品线路”的初稿方

案已经出炉，包括“中国故事、天下文

章”环巢湖三日游，“大别山水、人文勃

兴”——大别山三日游，千里跃进、将军

摇篮——红色三日游，怡情山水，乐活

天地——生态三日游在内的14条精品

线路将接受专家的评审，最快于年内与

广大游客见面。

记者从该方案上看到，旅游线路

中，行程从 2 日～4 日不等。“合肥经

济圈的旅游资源比较分散，为了方便

制订自驾游手册，也为了方便周边其

他地区旅行社推荐合肥经济圈旅游产

品，尽可能串联合肥经济圈散落的珍

珠，我们在线路设计上尽可能不超过4

天，尽可能在 2天左右，且将合肥经济

圈所辖的旅游资源都尽可能囊括。”业

内人士介绍。

有文艺味、有自然风、有古遗迹

14条线游遍“合肥经济圈”

不少市民用网不少市民用网兜捞鱼捞鱼

儿子不爱念书
父亲让其跳河？

星报讯（倪健 记者 张敏） 昨日21时

20分许，在合肥市芜湖路与巢湖路交口的孝

肃桥下，一对父子徘徊多时，期间发生争执。

之后，父亲竟破口大骂，让亲生儿子跳河。

附近摆摊的商户发现后，在屡次劝说无

效情况下，向警方求助。

包河巡警601巡控车赶到时，这对父子

已经悄悄离去。据目击者称，这对父子在桥

岸边徘徊多时，上前询问才得知，儿子已上中

学，因不好好读书，遭到父亲数落。当日夜

里，父亲在岸边对儿子进行“批评教育”。可

能一时气急，商户居然听到这位父亲竟对儿

子说出“你再不好好读书就从桥上跳下去

吧。”“此言一出，吓得儿子一度不知所措。”

该商户有些担心，便寻求警方帮助。最

终，这名父亲也意识到言行的过度，领着儿子

离去。


